



L'offerta

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO PRATA

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

EMPRESA: L'OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 47.114.120/0001-83

ENDEREÇO: ÂNGELO MICHELIN, 176, UNIVERSITÁRIO, CAXIAS DO SUL/RS

TELEFONE: 054 996122844

EMAIL: lofferta176@gmail.com

Item	Descrição	Qtde	Un	Marca	Vlr Unit.	Vlr Total
1	ADAPTADOR CURTO DE PVC, 25MM X ¾", ROSCA MACHO/SOLDÁVEL.	50	un	TUBOZAN	R\$ 1,00	R\$ 50,00
2	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 25MM X ¾" PN16.	35	un	JD	R\$ 16,00	R\$ 560,00
5	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 40MM X 1.1/4" PN16.	35	un	JD	R\$ 39,80	R\$ 1.393,00
7	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA EXTERNA (MACHO) 50MMX1.1/2" PN 16.	25	un	JD	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00
8	ADAPTADOR DE COMPRESSÃO ROSCA INTERNA (FEMEA) 25MM X ¾" PN16.	20	un	JD	R\$ 18,90	R\$ 378,00
10	BÓIA ¾", VAZÃO TOTAL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 14,00	R\$ 420,00
12	BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM X 25MM.	20	un		R\$ 1,40	R\$ 28,00
13	BUCHA DE REDUÇÃO DE 40MM X 25MM.	25	un	TUBOZAN	R\$ 3,00	R\$ 75,00
14	BUCHA DE REDUÇÃO DE 40MM X 32MM.	25	un	TUBOZAN	R\$ 3,00	R\$ 75,00
15	CAIXA DE ÁGUA 3.000 LITROS.	2	un	BAKOF	R\$ 1.815,00	R\$ 3.630,00
16	CAIXA DE ÁGUA DE 1.000 LITROS	2	un	BAKOF	R\$ 434,00	R\$ 868,00
17	CAIXA DE ÁGUA DE 10.000 LITROS.	2	un	BAKOF	R\$ 5.166,00	R\$ 10.332,00
18	CAIXA DE ÁGUA DE 15.000 LITROS.	2	un	BAKOF	R\$ 7.230,00	R\$ 14.460,00
19	CAIXA DE ÁGUA DE 5.000 LITROS, COM TAMPA.	3	un	BAKOF	R\$ 2.700,00	R\$ 8.100,00
20	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 32MM X ¾", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	15	un	JD	R\$ 25,00	R\$ 375,00
21	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 40MM X ¾", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	30	un	JD	R\$ 28,00	R\$ 840,00
22	COLAR DE TOMADA DE COMPRESSÃO 50MM X ¾", COM TRAVA E ANÉIS DE VEDAÇÃO.	30	un	JD	R\$ 31,00	R\$ 930,00
23	CURVA DE PVC 40MM, SOLDÁVEL, 90°.	20	un	TUBOZAN	R\$ 18,00	R\$ 360,00
24	CURVA DE PVC 50MM, SOLDÁVEL, 90°.	10	un	TUBOZAN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
25	FITA ISOLANTE 19MM X 20 METROS, FABRICADA EM PVC ANTICHAMAS, COM ALTA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA.	25	un	TUBOZAN	R\$ 8,00	R\$ 200,00
26	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS, PARA ÁGUA QUENTE E FRIA.	40	un	TUBOZAN	R\$ 8,10	R\$ 324,00
27	HIDROMETRO ¾", MULTI JATO, CORPO EM BRONZE COM CONEXÃO, ANÉIS DE VEDAÇÃO DE BORRACHA.	50	un	HIDROMETER	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
28	JOELHO 25MM X ¾", ROSCA DE METAL.	200	un	TUBOZAN	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
29	JOELHO BRANCO ¾".	30	un	TUBOZAN	R\$ 5,00	R\$ 150,00
30	JOELHO DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	100	un	TUBOZAN	R\$ 0,70	R\$ 70,00
31	JOELHO DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 3,30	R\$ 99,00
32	JOELHO DE PVC 40MM, SOLDÁVEL.	50	un	TUBOZAN	R\$ 4,00	R\$ 200,00
33	JOELHO DE PVC 50MM, SOLDÁVEL.	20	un	TUBOZAN	R\$ 3,20	R\$ 64,00
36	LUVA DE PVC 20MM, SOLDÁVEL.	40	un	TUBOZAN	R\$ 0,80	R\$ 32,00
37	LUVA DE PVC 25MM X ¾", BUCHA LATÃO.	200	un	TUBOZAN	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
38	LUVA DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	200	un	TUBOZAN	R\$ 1,15	R\$ 230,00
39	LUVA DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	100	un	TUBOZAN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
40	LUVA DE PVC 40MM, SOLDÁVEL.	250	un	TUBOZAN	R\$ 2,30	R\$ 575,00
41	LUVA DE PVC 50MM, SOLDÁVEL.	50	un	TUBOZAN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
42	REGISTRO 25MM	50	un	TUBOZAN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
43	REGISTRO 32MM, ROSCA INTERNA	20	un	TUBOZAN	R\$ 15,00	R\$ 300,00

44	REGISTRO 40MM, ROSCA INTERNA	20	un	TUBOZAN	R\$ 19,00	R\$ 380,00
45	REGISTRO 50MM, ROSCA INTERNA	10	un	TUBOZAN	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46	REGISTRO BORBOLETA 3/4", ROSCA EXTERNA (MACHO).	150	un	TUBOZAN	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
47	REGISTRO BORBOLETA 3/4", ROSCA INTERNA.	150	un	TUBOZAN	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
48	REGISTRO DE ESFERA DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	20	un	TUBOZAN	R\$ 20,00	R\$ 400,00
49	REGISTRO DE ESFERA DE PVC 40MM, SOLDÁVEL.	20	un	TUBOZAN	R\$ 20,00	R\$ 400,00
50	REGISTRO DE ESFERA DE PVC 50MM, SOLDÁVEL.	15	un	TUBOZAN	R\$ 25,00	R\$ 375,00
51	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20MM, PN 16.	10	un	JD	R\$ 18,00	R\$ 180,00
52	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 25MM, PN 16.	30	un	JD	R\$ 21,00	R\$ 630,00
53	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 26,00	R\$ 520,00
54	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 40MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 40,00	R\$ 800,00
55	TAMPÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 50MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
56	TAMPÃO DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	50	un	TUBOZAN	R\$ 1,60	R\$ 80,00
57	TEE DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 32 X 25 X 32MM, PN 16	20	un	JD	R\$ 56,45	R\$ 1.129,00
59	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20MM, PN 16.	10	un	JD	R\$ 34,60	R\$ 346,00
60	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 25MM, PN 16.	50	un	JD	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
61	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 32MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 59,60	R\$ 1.192,00
62	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 40MM, PN 16.	50	un	JD	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
63	TEE DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 50MM, PN 16.	25	un	JD	R\$ 133,40	R\$ 3.335,00
64	TEE DE PVC 25MM, SOLDÁVEL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 1,45	R\$ 43,50
65	TEE DE PVC 32MM X 25MM, SOLDÁVEL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 3,07	R\$ 92,10
66	TEE DE PVC 32MM, SOLDÁVEL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 7,40	R\$ 222,00
68	TEE DE PVC 50MM X 25MM, SOLDÁVEL.	30	un	TUBOZAN	R\$ 4,40	R\$ 132,00
69	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 20MM, SOLDÁVEL.	300	m	TUBOZAN	R\$ 2,20	R\$ 660,00
70	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 25MM, SOLDÁVEL.	600	m	TUBOZAN	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
71	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 32MM, SOLDÁVEL.	600	m	TUBOZAN	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00
72	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 40MM, SOLDÁVEL.	500	m	TUBOZAN	R\$ 7,30	R\$ 3.650,00
73	TUBO DE ÁGUA DE PVC MARROM, CLASSE 15, 50MM, SOLDÁVEL.	300	m	TUBOZAN	R\$ 10,60	R\$ 3.180,00
74	TUBO DE COLA PVC 175 GRAMAS.	80	un	TUBOZAN	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
75	TUBO PEAD AZUL, PN 16, 20MM, PE80	2.000,00	m	JD	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
76	TUBO PEAD AZUL, PN 16, 25MM, PE80	2.000,00	m	JD	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
77	TUBO PEAD AZUL, PN 16, 32MM, PE80	3.000,00	m	JD	R\$ 11,60	R\$ 34.800,00
78	TUBO PEAD AZUL, PN 16, 40MM, PE80	8.000,00	m	JD	R\$ 18,20	R\$ 145.600,00
79	TUBO PEAD AZUL, PN 16, 50MM, PE80	3.000,00	m	JD	R\$ 28,20	R\$ 84.600,00
80	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 32MM X 25MM, PN 16.	25	un	JD	R\$ 39,00	R\$ 975,00
82	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 40MM X 32MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
83	UNIÃO DE COMPRESSÃO DE REDUÇÃO PP P/PEAD 50MM X 40MM, PN 16.	20	un	JD	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
84	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 20MM X 20MM, PN16.	20	un	JD	R\$ 40,00	R\$ 800,00
85	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 25MM X 25MM, PN16.	50	un	JD	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
86	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 32MM X 32MM, PN16.	50	un	JD	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
87	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 40MM X 40MM, PN16.	100	un	JD	R\$ 68,00	R\$ 6.800,00
88	UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/PEAD, 50MM X 50MM, PN16.	50	un	JD	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
DEMAIS DADOS CONFORME EDITAL
CAXIAS DO SUL, 06 DE MARÇO DE 2023.

OFFERTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

RENT DOSSIN

47 114 120/0001-83

L'OFFERTA

Rua Angelo Michelin, 176

Bairro Universitário - CEP: 95041-050

CAXIAS DO SUL - RS